5

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Администрации
Северодвинска от 01.10.2020 № 404-па

В целях уточнения наименований муниципальных общеобразовательных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести      в       постановление    Администрации     Северодвинска  от 01.10.2020 № 404-па «Об изменении типа муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 1  таблицу изложить в следующей редакции:

Наименование существующего муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Наименование муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

 № 11»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 11»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 12»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 12»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северодвинская гимназия № 14»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Северодвинская гимназия № 14»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16 оборонно-спортивной направленности»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16 оборонно-спортивной направленности»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 22»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 22»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 23»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 23»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 24»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 24»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 28»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
 № 28»
1.2. В пункте 4.1  таблицу изложить в следующей редакции:
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8»

Приложение № 1

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»
Приложение № 2

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»
Приложение № 3

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Северодвинская гимназия № 14»

Приложение № 4
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16 оборонно-спортивной направленности»

Приложение № 5
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин»
Приложение № 6
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
Приложение № 7
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23»

Приложение № 8
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24»

Приложение № 9
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28»

Приложение № 10
1.3. В пункте 4.2  таблицу изложить в следующей редакции:

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8»
Приложение № 1а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приложение № 2а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»

Приложение № 3а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Северодвинская гимназия № 14»
Приложение № 4а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16 оборонно-спортивной направленности»
Приложение № 5а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин»

Приложение № 6а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
Приложение № 7а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23»

Приложение № 8а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24»

Приложение № 9а
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28»

Приложение
№ 10а
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов  муниципального    образования     «Северодвинск»  «Вполне   официально»    и   разместить    на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко

Попа Сергей Григорьевич
551527